СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 5 ноября  2009г.                                                                                                           № 8
О помощниках депутатов  Совета депутатов

муниципального образования Низинское сельское поселение

(второго созыва, 2009г.)

    В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Устава МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), регламента Совета депутатов МО Низинское сельское поселение, предложениями депутатов  Совет депутатов муниципального образования Низинское сельское поселение решил:

    1. Утвердить помощниками депутатов Совета депутатов:

	Депутат
	Помощник депутата

	Никончук Степан Владимирович
	Одинцов Александр Николаевич

	Шадрин Валерий Геннадьевич
	Коркин Алексей Викторович

	Малеева Светлана Михайловна
	Якубович Ольга Александровна

	Бондарь Андрей Викторович
	Головин Анатолий Владимирович

	Голованова Нина Викторовна
	Гагаев Борис Александрович

	Гайдомакова Ольга Ивановна
	Николаев Алексей Владиславович

	Нагорнова Татьяна Ивановна
	Захарова Нина Петровна

	Чикун Вячеслав Аркадьевич
	Ковалева Анна Сергеевна

    2. Помощникам депутатов руководствоваться в своей деятельности федеральным и областным законодательством, нормативными правовыми актами поселения, положением о помощнике депутата  Совета депутатов МО Низинское сельское поселение.
    3. Главе МО Низинское сельское поселение оформить удостоверения указанным в настоящем Решении помощникам депутатов Совета депутатов МО Низинское сельское поселение.
    4. Настоящее Решение вступает в силу в день принятия.

    5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Шадрина В.Г.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                   С.В.Никончук